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
8-029-701-86-27.

ДОМ, в а/г Деревная, деревянный, пл. 59 

м2, отопление печное, участок 0,16 га, 
хоз. постройки, красивое место, озеро. 
Тел. 8-044-489-80-16, +7-903-538-81-39.

ДОМ, 17 км от Слонима, д. Новодевяткови-
чи, ул. Советская, 29, сделан ремонт, в 
доме газ, газовое отопление, холодная 
вода, сад, огород, рядом речка, пруды, 
магазин, почта, детский сад, школа, 105 
млн. руб. Тел. 8-033-649-00-18, 8-033-
699-11-20.

ДОМ деревянный, на ул. Багратиона, 16, 
общ. пл. 63 м2, подводка газа имеется, 
дом подготовлен к ремонту, 10 соток 
земли, срочно, 200 млн. руб., в рассроч-
ку на полгода или в обмен на технику. 
Тел. 8-029-649-00-98.

ДОМ, на ул. Войкова, 10, общ. пл. 72 м2, 
жил. 62 м2, участок земельный 956 м2, 
отопление паровое, вода, телефон, сиг-
нализация, цена договорная. Тел. 5-08-
56, 8-029-848-28-81, 8-044-796-91-88.

ДОМ, в д. Жировичи, деревянный, обложен 
кирпичом, все коммуникации, газ, хоз. 
постройки. Тел. 8-029-765-18-16.

ДОМ, на ул. Плетницкого, Резки, со всеми 
удобствами, 75 м2, 4 комнаты, гараж, 
участок 8 соток, или меняю на квартиру 
2-3 комн. Тел. 8-029-278-52-71, 4-85-59.

ДОМ, на ул. Васильковой, пл. 136 м2, гараж 
и хоз. постройки, все коммуникации, 
телефон. Тел. 8-033-654-83-83, 8-029-
642-11-18.

ДОМ, в Гродненской обл., Волковысский 
р-н, д. Лозы, деревянный, природный 
газ, телефон, хоз. постройки. Тел. 8-029-
888-28-92, 8-044-734-28-32.

ДОМ, на ул. Юбилейной, 48, р-н Альбер-
тин, общ. пл. 44,2 м2, жил. 29,6 м2, на 
земельном участке пл. 0,1290 га, дом 
1-этажный, деревянный, обшит вагон-
кой, имеется природный газ, холодная 
жилая пристройка, гараж, погреб, 
сарай, колодец, вода проходит рядом 
с домом, цена договорная. Тел. 8-029-
942-44-86, 8-044-594-91-15.

ДОМ, на ул. Садовой, деревянный, газовое 
отопление, ванная, туалет, участок 6 
соток, хоз. постройки, гараж, сарай, 
произведен ремонт помещений. Тел. 
8-029-721-90-50.

ДОМ, с перспективным участком, в центре 
города, рядом парк и река. Тел. 8-029-
869-39-48.

ДОМ, ул. Коссовский тракт, 41, 2 этажа, газ, 
вода, центральная канализация, пл. 180 
м2, хозпостройка 6х8, участок 10 соток. 
Тел. 8-029-322-85-58, 8-029-776-60-88.

ДОМ, в р-не ж/д вокзала, в пер. Островско-
го, 7, 8 сотки, вода, газ, цена договорная. 
Тел. 5-90-62, 8-044-793-11-48.

ДОМ старый, деревянный, на ул. К. Маркса, 
14, участок 11 соток. Тел. 8-029-124-
62-41.

ДОМ, в д. Смовжи, хоз. постройки, колодец, 
участок 15 соток, по границе участка 
протекает речка. Тел. 8-029-881-57-52.

ПОЛДОМА, в доме на 2 квартиры, на 
ул. Пушкина (р-н военкомата), пл. 
45,1/29,4/6,9 м2, канализация, во-
допровод центральные, отопление 
газовое, колонка, небольшой огород, 
цена договорная. Тел. 8-029-210-84-01, 
8-029-139-46-40.

ПОЛДОМА, на ул. Карбышева, цена дого-
ворная. Тел. 8-029-970-36-68, 8-029-
970-36-67.

1/2 часть дома, в центре города, общ. пл. 
49 м2, жил. 44 м2, канализация, водо-
провод центральные, газ, отопление 
печное, погреб, сарай. Тел. 5-28-35, 
8-025-928-73-35, 8-033-688-21-85.

квартиру 

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Коссовский 
тракт, общ. пл. 86, 2 м2, жил. пл.56 
м2, кухня  10,4 м2, 4/5, вторичка с 
ремонтом, монолитный дом, 1993 
г.п.,  лод ж ия, бе з вы деленного 
парковочного места, потолки 2,5 
м, фотографии квартиры вышлю по 
запросу, металлическая входная 
дверь, хороший ремонт, встроен-
ная кухня, паркетный пол, большая 
гардеробная, кладовка на этаже, 
вся инфраструктура р-на в шаго-
вой доступности, 3 мин. ходьбы, 
д/с, школа, поликлиника, магазин, 
аптека, банк. Тел. 8-044-575-00-
00, 8-029-636-38-18.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, 
4 -й эт а ж 5 -эт. дома, хороший 
ремонт. Тел. 8-029-312-09-03.

КВАРТИРУ 2-комн., ул. Ф. Скорины, 
9, 3-й этаж, 2002 г.п., современная 
планировка, общ. пл. 54 м кв., с от-
личным свежим ремонтом, заезжай 
и живи, одни хозяева, квартира для 
спокойного, комфортного прожи-
вания, 590 млн. руб. Тел. 8-029-123-
43-21.

КВАРТИРУ 3-комн., в г. Слониме, ул. 
Огинского, 22, в 2-квартирном доме, 
70 м кв., все удобства, и есть печи, 
участок 7,5 соток, хозпостройки, на 
берегу реки, в центре. Тел. 8-029-
724-46-55.

КВАРТИРУ 2-комн., ул. Ершова, пл. 58,9 
м кв., 1-й этаж, без евроремонта, с 
мебелью. Тел. 8-029-108-89-90, 8-033-
325-99-64.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Черняховского 
(старый военный городок), 2-й этаж, 
цена договорная при осмотре. Тел. 6-03-
88, 8-025-770-30-86.

КВАРТИРУ 2-комн., ул. Ф. Скорины, общ. пл. 
45,6 м кв., кирпичный дом, 4-й этаж 5-эт. 
дома. Тел. 8-029-128-54-67.

КВАРТИРУ 2-комн., 55 м кв., очень хоро-
ший ремонт, 450 млн. руб., торг, срочно. 
Тел. 8-033-313-20-08.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. К. Маркса, 
центр города, 1-й этаж, без бал-
кона, цена при осмотре, торг. Тел. 
8-029-321-03-82.

ДОМ жилой, в г. Слониме, на ул. Красно-
армейской, 64, цена договорная. Тел. 
8-016-45-33-5-24, 8-029-821-90-65.

ДОМ, в центре города, кирпичный, все 
коммуникации, пл. 200 м2, можно под 
магазин. Тел. 5-41-78, 8-029-185-24-80.

ДОМ деревянный, в д. Деревной, требует 
реконструкции, вода подведена, недо-
рого. Тел. 8-044-721-86-18.

ДОМ, 7 км от Слонима, в д. Ганьки, д. 19, 
имеется 2 сарая, колодец, сад и 20 
соток земли, цена при осмотре. Тел. 
8-015-62-3-30-01.

ДОМ деревянный, добротный, в д. Дерев-
ной, с участком 15 соток, кухня летняя, 
подвал, забор железный, телефон, 
хоз. постройки, отопление печное. Тел. 
8-044-744-16-59.

ДОМ, на ул. Барановичской, общ. пл. 76 м2, 
жил. 66 м2, благоустроенный, имеются 
все коммуникации, дому 6 лет, молодой 
сад, 0,015 га земли, цена договорная. 
Тел. 8-044-531-39-70.

ДОМ, в пер. Плетницкого, кирпичный, 
отштукатуренный, общ. пл. 67 м кв., 
в отличном состоянии, центральный 
водопровод, газ природный, канали-
зация, возможен обмен на квартиру в г. 
Гродно, или сдадим внаём. Тел. 8-044-
773-01-02.

ДОМ, пер. Рыбацкий, общ. пл. 75 м кв., уча-
сток 6 соток, гараж, хозпостройка, все 
коммуникации. Тел. 8-029-986-01-92.

ДОМ, р-н Альбертин, шлакобетонный, 
газ, вода, канализация, хозпостройки, 
15 соток земли, или меняю на 2-комн. 
квартиру. Тел. 3-17-75, 8-029-913-37-14.

ДОМ, в д. Тушевичи, недорого. Тел. 7-51-61, 
8-029-909-33-60.

ДОМ, в д. Чемеры, деревянный, хороший, 
размер 6,5х13 метров, высокий, можно 
под перенос, цена договорная после 
осмотра. Тел. 8-044-474-22-10.

ДОМ, д. Мелькановичи, среднего типа 
строения, отопление газовое, недорого. 
Тел. 8-029-657-01-38.

ДОМ, в д. Тушевичи, с хозпостройками, са-
дом, участок 27 соток, к дому подведён 
газ. Тел. 8-029-393-22-83.

ДОМ, ул. М. Тореза, д. 34, общ. пл. 100 м 
кв., 4 комнаты, 17 соток, все коммуни-
кации, пластиковые окна, канализация 
центральная, отопление новое. Тел. 
8-033-688-91-74.

ДОМ, кирпичный, все коммуникации, 
канализация центральная, газ, участок 
6 соток, гараж, р-н магазина «Белая 
Ромашка». Тел. 8-029-614-54-36.

ПОЛДОМА, на ул. Багратиона, 18, вода, 
газовое отопление, участок 15 соток, 
цена договорная. Тел. 8-029-699-45-33.

ПОЛДОМА, в Слониме, на ул. 17 Сентября, 
д. 22, кв.1. Тел. 8-029-675-97-15 (звонить 
с 17.00 до 20.00).

5
ТАКСИ

8-044 7728 555
8-025 9311 555

Velcom
Life :)

МТС 8-029 2680 555

ИП Рымар М.А., УНП 590743875

38-555
ИП Давыденко Н.Н., УНП 590090262

5-48-48
3-88-88

3-97-61

ИП Трухан В.Н. УНН 500032432

69-58-058,
78-58-058
917-45-50

Velcom
MTS
Life

такси
Вызов с 
городского 
телефона 4-13-12

вы
зо

в 
та

кс
и 

бе
сп

ла
тн

о

ИП Быцко Е.С., УНП 590092875
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МТС 8-033-39-39-095

Life 8-025-755-88-01
ИП Сайчик С.Н., УНП 590319603.

ИП Спивак Д.В., УНП 591737593

• диагностика и ремонт ходовой части
• ремонт двигателей
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• замена технических жидкостей
• компьютерная диагностика
• заезд для высоких авто
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Ремонт двигателей, коробок 
передач, подвески, замена 
ремней ГРМ, компьютерная 

диагностика
Тел. 8-029-191-47-13, 3-61-34

ЧПУП "Ёрштранссервис", УНП 590789373
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установка • ремонт •наличие

г. Слоним, ул. Багратиона, 5
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автоэлектрика 
BOSCH дилерское оборудование

8-029-140-28-03

ремонт стартеров 
и генераторов   8-044-553-52-69

автозапчасти новые и б/у. 
Доставка по Слониму 
от 500 000 руб. бесплатно
постоянным клиентам скидки!

8-015-62-65-5-10
8-029-940-51-23
8-029-782-68-09
8-029-956-91-59

ЧСУП "АтрисСервис" УНП 590844709

автосервис
atrisservis@mail.ru

химчистка 
салонов 

автомобилей
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КВАРТИРУ 3-комн., в г. Слониме, ул. Огин-
ского, 22, в 2-квартирном доме, 70 м кв., 
все удобства, и есть печи, участок 7,5 
соток, хозпостройки, на берегу реки, в 
центре. Тел. 8-029-724-46-55.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Ф. Скорины, 2-й 
этаж 5-эт. дома, общ. пл. 62,7 м кв., кухня 
8 м кв., большая лоджия, подвал. Тел. 
8-029-784-78-70.

КВАРТИРУ 3-комн., в г. Слониме, на ул. 
Огинского, 22, в 2-квартирном доме, 70 
м2, все удобства и есть печи, участок 7,5 
сотки, хоз. постройки, на берегу реки, в 
центре. Тел. 8-029-724-46-55.

КВАРТИРУ 1-комн., на Энке, 1-й этаж, 
34,2/18/8,1 м2, или меняю на 2-комн. Тел. 
8-029-938-87-24.

КВАРТИРУ, на  ул. Ершова, пл. 78 м2, без 
ремонта, 35 тыс.  Тел. 8-029-868-26-71, 
8-029-127-26-10.

КВАРТИРУ 1-комн., в микрорайоне Аль-
бертин, 2-й этаж 5-эт. дома, пл. 45 м2, 
улучшенной планировки. Тел. 5-09-75, 
8-029-350-02-87.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Красноармей-
ской, д. 83, 3-й этаж, балкон, газовая 
колонка, новая, 350 млн. руб., торг. Тел. 
4-73-51, 8-033-310-69-18, 8-029-347-
17-66.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Доватора, цена 
при осмотре. Тел. 2-52-60, 8-029-286-
74-45.

КВАРТИРУ 2-комн., пр. независимости, 
37,6 м2, кладовка, подвал, все счетчики 
в хорошем состоянии, цена договорная. 
Тел. 76-5-62 (с 20.00)

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 75, без 
ремонта, без балкона,  49,1 м2, 1 этаж, 
можно под офис. Тел. 8-029-783-11-40, 
8-025-538-31-18.

КВАРТИРУ 2-конм., на ул. Черняховского, 9, 
2 этаж, 53,2/40/6, с/у совмещен, паркет, 
балкон, подвал, цена при осмотре. Тел. 
8-029-787-24-65 (после 18.00)

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, гараж, подвал, 
имеется огород. Тел. 8-029-286-65-23, 
4-16-05.

КВАРТИРУ 2-комн., 47 м кв., Альбертин. Тел. 
3-10-32, 8-029-782-94-04.

КВАРТИРУ 2-комн., ул. Подлесная (Вышки), 
1986 г.п., 2-й этаж, пл. 48 м кв., с ремон-
том. Тел. 8-029-396-76-09.

КВАРТИРУ 2-комн., на Энке, 1-й этаж, 
ремонт 1 год (железная дверь, 2 шка-
фа-купе, встроенная кухня, подвесные 
потолки в кухни, ванной, туалете), доступ 
в колясочную. Тел. 8-044-499-09-98.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Черняховского 
(старый военный городок), 2-й этаж, цена 
договорная при осмотре. Тел. 6-03-88, 
8-025-770-30-86.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Пушкина, 77а, 5-й 
этаж, общ. пл. 52 м кв., цена при осмотре. 
Тел. 4-87-17.

КВАРТИРУ 2-комн., ул. Хлюпина, пл. 43,9 м 
кв., 3-й этаж, торг уместен. Тел. 8-033-
325-95-49.

КВАРТИРУ 2-комн, в центре города, на ул. 
В. Крайнего, д. 27, 4-й этаж, с/у совме-
щен, общ. пл. 44,5 м2, жилая 28 м2, без 
ремонта. Тел. 8-029-288-14-94.

КВАРТИРУ 2-комн., ул. Брестская, д. 93, 2-й 
этаж, поменяно одно окно, сантехника, 
входная дверь, шкаф-купе, подвал, 
балкон застеклён, домофон. Тел. 8-044-
748-00-31.

КВАРТИРУ 2-комн., приватизирована, 
5-й этаж 5-эт. дома, санузел разделён, 
имеется подвал, без евроремонта, 
цена договорная. Тел. 8-029-284-31-20, 
8-029-941-94-56.

КВАРТИРУ 2-комн., по ул. Пушкина, в 12-кв. 
жилом доме, общ. пл. 54,5 м2, жил. 34,8 
м2, есть лоджия, газовая колонка. Тел. 
4-87-06, 8-033-688-19-05.

КВАРТИРУ 2-комн., на Энке, 5-й этаж, 2 
лоджии застеклены, цена договорная, 
при осмотре. Тел. 8-029-149-15-39.

КВАРТИРУ 2-комн., на Энке, 1-й этаж, пл. 
56 м2, балкон, кладовка холодная, в хо-
рошем состоянии. Тел. 8-029-976-42-36.

КВАРТИРУ 2-комн., Слоним, на ул. Черня-
ховского, 2-й этаж, пл. 55,7 м2, высота 
2,95 м, с/у совмещён, сантехника новая, 
кабельное, домофон, все счётчики, 
подвал, чистая, или меняю на дом. Тел. 
3-82-17, 8-029-939-73-84. 

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Брестской, 103/3, 
4-й этаж, кухня встроенная, 2 шкафа, 
лоджия застеклённая, ухоженная, 6 м, 
двери входные, 2 шт., интернет, кабель-
ное ТВ, в хорошем состоянии, или меняю 
на 1-комн. квартиру, не выше 2-го этажа, 
с доплатой. Тел. 4-10-65, 8-033-388-53-
84, 8-033-373-73-75. 

КВАРТИРУ 3-комн., ул. Тополёвая, 27/2, 9-й 
этаж, 1 балкон, стеклопакеты, счётчики, 
кабельное, сигнализация, 37 тыс. Тел. 
8-029-788-18-28, 8-029-339-58-75.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Советской, 2-й 
этаж, комнаты смежные, туалет с ванной 
совмещены. Тел. 8-029-318-68-64.

КВАРТИРУ 3-комн., общ. пл. 72,9 м2, жил. 
42,4 м2, чешской планировки. Тел. 8-029-
145-25-79.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, общ. пл. 73,5 
м2, жил. пл. 41,7 м2, кухня 10,4 м2, 1-й 
этаж, с мебелью, рядом школа, детсад, 
поликлиника, срочно, торг уместен. Тел. 
4-15-45, 8-029-784-46-55.

КВАРТИРУ 3-комн., ул. Доватора, 2-й этаж 
2-эт. дома, 81,5 м2, балкон, цена при 
осмотре, срочно. Тел. 8-033-655-00-09.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Карбышева, общ. 
пл. 62,9 м2, 3/5 кирпичного жилого дома 
1986 г.п., с гаражом в 5-минутной пеше-
ходной доступности от дома  или без 
гаража,  с обычным ремонтом, кухня 8,5 
м2, с/у раздельный, балкон, подвал, цена 
договорная. Тел. 8-029-787-79-58  Елена.

КВАРТИРУ 3-комн., ул. Доватора, 2-й этаж 
2-эт. дома, общ. пл. 80 м2, ремонт обык-
новенный. Тел. 8-029-945-44-90.

КВАРТИРУ 3-комн., в центре города, на 
ул. К. Давидюк, 1, 3-й этаж, общ. пл. 

75,9/55,6 м2, кухня 7,8 м2, большие ком-
наты, пл. 20 м2, 18 м2, 16 м2, лоджия 6 м, 
кухня встроенная, шкаф-купе, стеклопа-
кеты, пол ламинат. Тел. 8-044-756-01-20.

КВАРТИРУ 4-комн., на Энке, 1-й этаж, без 
балкона, ремонт, цена договорная. Тел. 
8-044-768-92-48, 4-21-16.

КОМНАТЫ, 2, в 4-комн. квартире, на ул. Ер-
шова, 2-й этаж 5-эт. дома, без ремонта, 
цена при осмотре. Тел. 8-029-172-06-58.

КВАРТИРУ 4-комн., 4-й этаж, угловую, на 
Энке. Тел. 8-029-880-40-29.

КВАРТИРУ 4-комн., по ул. Брестской, 4-й 
этаж. Тел. 8-029-211-37-61.

гараж, участок

ГАРАЖ, на ул. Кирова, цена договорная, 
срочно. Тел. 8-029-281-85-47.

ГАРАЖ, в ГПК «Гарнизонный», подвал, свет. 
Тел. 8-029-262-72-55, 6-94-08 (звонить 
после 17.00), 8-029-917-25-01.

ГАРАЖ, ГСК «Заозёрный», свет, яма, подвал, 
оштукатурен, пол бетонный, срочно. Тел. 
8-044-544-28-82, 8-029-960-96-91.

ГАРАЖ, ГК «Звёздный», ряд 11, гараж 26, 
под бус. Тел. 8-029-725-96-64, 8-029-
674-41-67.

ГАРАЖ, в ГСК «Заозёрный», состояние 
отличное, цена договорная. Тел. 8-029-
304-16-06.

ГАРАЖ «Гарнизонный», 4х6 + 2,56, подвал 
4х6, гараж «Звездный», 4х6, подвал 4х6. 
Тел. 8-029-684-11-08.

УЧАСТОК , на ул. Огинского, 26, 10 соток, в 
центре города . Тел. 8-029-625-26-02, 
5-90-97.

УЧАСТОК земельный, 6 соток, в центре 
города, с домом под снос, все комму-
никации. Тел. 4-42-22, 8-029-666-89-84.

ГАРАЖ, в ГСК «Эдельвейс», 4х6, с подвалом, 
подшит, деревянный пол, охраняемая 
территория. Тел. 4-84-02 (после 18.00), 
8-029-866-35-47.

ГАРАЖ, в ГСК «Заозерный», свет, подвал. 
Тел. 8-029-391-01-20.

авто

КРАЙСЛЕР-ГРАНД-ВОЯДЖЕР, 1999 
г.в., минивен. Тел. 8-029-625-24-12. 

ФОРД-ТРАНЗИТ, 1996 г. в., 2,5 Д, бе-
лый, микроавтобус, механика, зад-
ний привод. Тел. 8-029-926-88-63.

АУДИ-А4, 1995 г.в., 1,6, темно-синий 
металлик, отличное состояние, 2 
комплекта резины с дисками. Тел. 
8-029-889-50-98, 8-025-779-75-09, 
8-029-111-14-64

VW-ПАССАТ-B3, 1989 г.в., 1,8 моно, от-
личное состояние, 2 комплекта рези-
ны с дисками. Тел. 8-029-889-50-98.

АУДИ-80, 1989 г.в., 1,6 Д, тёмно-синий, 
литые диски, прицепное. Тел. 8-044-
710-93-58.

АУДИ-100, 1986 г.в., 2,2 газ, авант, цена 
900. Тел. 8-029-880-81-54.

ВАЗ-21099, 1,5 Б, 1999 г.в., т/о, страховка. 
Тел. 8-029-589-15-85.

ВАЗ-2105, 2000 г.в., 1,5 Б, сигнализация, 
цена при осмотре. Тел. 8-044-774-
48-40.

ВАЗ-2109, 1992 г.в., 1,3 Б, белый, 22 млн. 
руб., торг. Тел. 4-74-17, 8-029-882-34-89 
(после 17.00).

ВАЗ-2105, 1981 г.в., двигатель 1,3 см куб., 
белый, на ходу, можно целиком и на 
запчасти, 3 млн. Тел. 8-033-624-50-48.

ВАЗ-21099, 2004 г.в., 1,5 Б, темно-зеленый, 
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
• Столы письменные
• Столы компьютерные и многое другое.
• Замер и доставка по городу бесплатно.
Обращаться по адресу: г. Слоним, ул. Брестская, 137.

Тел. 8-044-758-53-40, 8-044-758-53-10.
ЧПУП «Анмикс», УНП 590095116.

Магазин ЧПУП «Анмикс»
Большой выбор 

мебельной 
фурнитуры

в наличии и под заказ.

МЕБЕЛЬ СОБСТВЕННОГО 
ПРОИЗВОДСТВА.

Обращаться по адресу: г. Слоним, ул. В. Крайнего, 12 
(напротив Белгосстраха).

Тел. 8-029-691-46-92, 8-01562-4-72-06.
ЧПУП «Анмикс», УНП 590095116.

ЧПУП «Анмикс»
Окажем услуги по раскрою 

плитных материалов 
(ламинированное 

ДСП, ДВП), 
по размерам заказчика, а также 

оклейка кромкой, сверление 
отверстий и прочее.

Обращаться по адресу: г. Слоним, ул. Брестская, 137.

Тел. 8-044-758-53-40.
ЧПУП «Анмикс», УНП 590095116.

7
ПОЛДОМА, 2 комнаты, или продам, р-н 

Альбертин. Тел. 8-029-372-46-64, 
8-029-371-01-28.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Ершова, на 
3-комн. квартиру. Тел. 5-89-39, 8-029-
974-61-51, 8-029-532-41-56.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Тополёвой, 9-й 
этаж, на 2-комн. или 1-комн. квартиру с 
доплатой или продам. Тел. 8-029-339-
58-75, 8-029-788-18-28.

ПОЛДОМА, 80 м кв., на ул. Колхозной, со 
всеми удобствами, гараж, на 2-комн. 
квартиру или продам. Тел. 3-26-54, 
8-029-923-33-41.

ДОМ, со всеми удобствами, 140 м кв., на 
2 жилых дома, можно меньшей пло-
щадью, Альбертин не предлагать. Тел. 
8-044-573-82-38.

КУПЛЮ
недвижимость

КВАРТИРУ 2-комн., на Энке, 2-3-й этажи. 
Тел. 8-029-880-40-29.

авто-мото

АВТО, любой марки, модели, бензин, 
дизель, можно аварийный, цели-
ком или на запчасти, АКПП, МКПП, 
звоните в любое время, быстро, 
дорого. Тел. 8-029-110-30-13, 8-029-
258-70-49.

АВТО, любое, деньги сразу. Тел. 8-029-
791-82-10.

АВТО, любое, требующее срочной про-
дажи. Тел. 8-033-691-25-80, 8-029-
996-23-10.

АВТО для себя, дорого. Тел. 8-029-651-
00-99.

разное

ВЕНИКИ банные. Тел. 8-029-721-34-57, 
8-016-45-2-58-81.

КОЛЛЕКЦИОНЕР купит монеты, ордена, 
медали царские, немецкие трофейные 
вещи, старинную посуду, картины, под-
свечники, открытки, предметы старины. 
Тел 8-029-786-82-73.

МОНЕТЫ, значки, бумажные денежные 
знаки, облигации и др. Тел. 8-029-239-
34-97.

ПЕРВЫЙ номер сборки линейного корабля 
«Двенадцать апостолов», срочно, доро-
го. Тел. 8-029-685-56-74.

ШИНЫ грузовые, сельхозтехники, запча-
сти к ним, лемех, отвал, электроды, 
подшипники, цепь ПР 19,25. Тел. 8-033-
322-21-43.

РАЗНОЕ
ПРОШУ вернуть за вознаграждение 

служебное удостоверение на имя Ва-
силюка Евгения Владимировича. Тел. 
8-029-362-15-36.

УТЕРЯН ключ от автомобиля «Додж» 
(ключ и брелок), предположительно 
в р-не ул. Брестской, прошу вернуть 
за вознаграждение. Тел. 8-029-792-
68-94.

УТЕРЯНО свидетельство предпринимате-
ля, УНН 101367736, выдано 25.11.1997 
администрацией Ленинского р-на г. 
Минска. Тел. 8-029-334-94-27.

УСЛУГИ
ВЫСОКОКВА ЛИФИЦИРОВАННЫЙ 

педагог проводит с детьми 5-6 лет ин-
дивидуальные занятия по подготовке к 
школе: чтение + грамота, математика, 
длительность одного занятия 30 мин., 
стоимость 50 тыс. руб. Тел. 8-029-943-
80-38 (Наталья Модестовна)

ИЗГОТОВЛЮ аквариум любого дизай-
на, окажу помощь в подборе аква-
риумных рыб. Тел. 8-033-622-12-56.

ВОСКОТОПКУ паровую, алюминиевую, 
30 л, 1,8 млн. руб. Тел. 8-029-339-58-75, 
8-029-788-18-28.

КОЛЯСКУ детскую «Рико», цвет бежевый 
+ молочный 2 в 1, сумка, дождевик, мо-
скитка, сумка для переноса детей, б/у, 
цена договорная. Тел.8-044-768-41-02.

КОПАЛКУ 2-рядную, навесную, бороны 
навесные, сбивалку, генератор МТЗ 
(новый), стартер ГАЗ-53 (новый), корне-
резку 3-фазную, велосипед взрослый, 
мужской, чугунную батарею, 8 рёбер. 
Тел. 8-0162-4-13-08, 8-029-784-22-06.

КОЛЯСКУ детскую Adamex Nitro, цвет ро-
зово-серый, тройку, в очень хорошем 
состоянии, как новая. Тел. 6-73-97, 
8-044-549-78-37.

КОЛЯСКУ прогулочную, 2 поворотных 
колеса, 2 положения спинки, дождевик, 
чехол на ноги, рюкзак, состояние иде-
альное. Тел. 4-17-84, 8-029-884-14-44.

КОЛЯСКУ прогулочную Nice, серо-сала-
товую, б/у 1 ребёнком, 1 млн. руб. Тел. 
8-044-792-80-27.
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